
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

Vážení rodiče 

Chtěla bych Vás touto cestou upozornit na změny ve stravování, které budou 

zaváděny již od března 2012. 

Školní stravování se řídí Školským zákonem č.561/2004 ve znění pozdějších 

předpisů. 

Na dotovanou stravu (přesnídávka, oběd, svačina) mají děti nárok dle § 119 

Školského zákona pouze v době jejich pobytu v předškolním zařízení. 

V případě nemoci jej proto můžete do 7.00hod odhlásit. Pokud nelze dítě včas 

odhlásit, mohou si rodiče dotovaný oběd vyzvednout. Tato možnost je pouze 

první den nepřítomnosti, poté je rodič povinen dítě z dotovaného stravování 

odhlásit. Druhý den nepřítomnosti na dotovanou stravu dítě již nemá nárok. 

Neodhlášená strava se automaticky přepočítává na nedotovanou. Cena 

nedotovaného oběda je 60,--Kč (bez přesnídávky a svačiny). 

Dále je také nutné dítě předem přihlásit ke stravován. 

Nejpozději však do 7.00 v den nástupu. 

Přihlašování a odhlašování stravy provádějte pouze u p. učitelek telefonicky 

nebo osobně: 

MŠ Havlíčkova tel 547236208 

MŠ Jízdárenská tel. 539083682 

MŠ Sídliště  tel. 539003198 

   Tel. 539003199 

 

 

 

 

 


